

三、分项报价明细表

招标编号 SCIT-ZG-SX2024080003/包号：采购包 1

序号	产品名称	规格型号	品牌	生产厂家	原产地	单位	数量	单价	小计	备注
1	激光雕刻机 (核心产品)	X-9060RF	德美鹰 华	北京德美鹰华系统科技有限 公司	北京	台	1	198000 元	198000 元	
2	细木工带锯	HW615	海威	南京海威机械有限公司	南京	台	1	29800 元	29800 元	
3	平刨机	RIKON25- 210H	锐肯	索盾（青岛）科技有限公司	青岛	台	1	29000 元	29000 元	
4	压刨机	RIKON25- 210H	锐肯	索盾（青岛）科技有限公司	青岛	台	1	29000 元	29000 元	
5	精密立铣	HW303	海威	南京海威机械有限公司	南京	台	1	29800 元	29800 元	
6	倒装电木铣	QY	JESSEM	索盾（青岛）科技有限公司	青岛	套	1	16800 元	16800 元	
7	台钻	30-120	锐肯	索盾（青岛）科技有限公司/ 山东青岛	南京	台	1	6000 元	6000 元	
8	拉花锯	10-622VS	锐肯	索盾（青岛）科技有限公司	青岛	台	1	6800 元	6800 元	
9	砂柱机	50-300	锐肯	索盾（青岛）科技有限公司	青岛	台	1	8000 元	8000 元	
10	砂盘砂带机	50-120	锐肯	索盾（青岛）科技有限公司	青岛	台	1	5000 元	5000 元	
11	砂光机	OS5-B	造物者	索盾（青岛）科技有限公司	青岛	台	1	19500 元	19500 元	
12	方榫机	34-260	锐肯	索盾（青岛）科技有限公司	青岛	台	1	5000 元	5000 元	
13	车刀八件套	2T-8	造物者	索盾（青岛）科技有限公司	青岛	套	1	3000 元	3000 元	
14	旋风集尘器	60-2500	旋风集 尘器	索盾（青岛）科技有限公司	青岛	台	1	18800 元	18800 元	
15	集尘管网智能 联动及组成模 块	MK-TB01	造物者	索盾（青岛）科技有限公司	青岛	套	1	37000 元	37000 元	
16	数显测距精密 切割锯	LS1219L	牧田	牧田（中国）有限公司	昆山	台	2	8000 元	16000 元	

17	偏心砂光机	M9204B	牧田	牧田（中国）有限公司	昆山	台	4	800 元	3200 元	
18	平板砂光机	B04556	牧田	牧田（中国）有限公司	昆山	台	4	800 元	3200 元	
19	电热丝泡沫切割 机	KD-6A	肯迪	常州市肯迪电器制造有限公 司	常州市	台	5	1500 元	7500 元	
20	修边机及配套	RT0702C	牧田	牧田（中国）有限公司	昆山	套	1	1500 元	1500 元	
21	曲线锯及配套	4350FCT	牧田	牧田（中国）有限公司	昆山	套	2	2000 元	4000 元	
22	电钻套装及配 套	DP4021	牧田	牧田（中国）有限公司	昆山	套	2	800 元	1600 元	
23	气动蚊钉枪	AF353	牧田	牧田（中国）有限公司	昆山	台	2	900 元	1800 元	
24	气动码钉枪	AT638A	牧田	牧田（中国）有限公司	昆山	台	2	900 元	1800 元	
25	气动直钉枪 (30)	AF506	牧田	牧田（中国）有限公司	昆山	台	2	800 元	1600 元	
26	工业级集尘器	CTL26ECN2 20V	斯托	图特斯工具系统技术（上 海）有限公司	上海	台	2	9800 元	19600 元	
27	斜边凿套装	6 件套	海威	南京海威机械有限公司	南京	台	4	3000 元	12000 元	
28	手持线锯	70670#	小马	杭州巨星工匠工具有限公司	杭州	台	5	500 元	2500 元	
29	150mm 导突锯	70680#	小马	杭州巨星工匠工具有限公司	杭州	台	10	400 元	4000 元	
30	220mm 双刃锯	70626#	小马	杭州巨星工匠工具有限公司	杭州	台	4	400 元	1600 元	
31	中式刨	定制	木井方	佛山南海木井方工具制造有 限公司	佛山	套	1	1500 元	1500 元	
32	4#细刨	70730#	小马	杭州巨星工匠工具有限公司	杭州	台	2	1000 元	2000 元	
33	标准短刨	70710#	小马	杭州巨星工匠工具有限公司	杭州	台	4	800 元	3200 元	
34	细平锉 20 x 200 mm	WP251011	万克宝	杭州巨星工匠工具有限公司	杭州	个	4	50 元	200 元	
35	细圆锉 08 x 200 mm	WP251013	万克宝	杭州巨星工匠工具有限公司	杭州	个	4	50 元	200 元	
36	半圆锉 25 x 250 mm	251015	万克宝	杭州巨星工匠工具有限公司	杭州	个	4	50 元	200 元	

37	什锦锉	W002107	万克宝	杭州巨星工匠工具有限公司	杭州	套	2	90 元	180 元	
38	木工围裙帽子	MKWQ02	造物者	索盾（青岛）科技有限公司	青岛	个	10	200 元	2000 元	
39	精锐木工桌	定制	建博	西安建博软件科技有限公司	南京	个	2	8900 元	17800 元	
40	磨刀导向器	HG-4	海威	南京海威机械有限公司	南京	个	1	3000 元	3000 元	
41	金刚石磨石套装	D8F/D8E/D8C	海威	南京海威机械有限公司	南京	套	1	3500 元	3500 元	
42	多功能尺	62113	亲和	亲和测定（大连）有限公司	大连	个	10	300 元	3000 元	
43	精密直角尺	353-30	开普路	苏州迈普工具有限公司	苏州	个	10	300 元	3000 元	
44	微调划线规	E0526	力易得	杭州巨星工匠工具有限公司	杭州	个	10	600 元	6000 元	
45	卷尺	STHT30254-8-23	史丹利	史丹利五金工具（上海）有限公司	杭州	个	10	80 元	800 元	
46	数显游标卡尺	37-150-23C	史丹利	史丹利五金工具（上海）有限公司	杭州	个	10	500 元	5000 元	
47	水平尺	DL9831000B	得力	宁波得力工具有限公司	杭州	个	10	100 元	1000 元	
48	划线器	HX2	玩个木头	盛世工匠工业设备南京有限公司	南京	个	10	500 元	5000 元	
49	铝合金三角尺	W064024	万克宝	杭州巨星工匠工具有限公司	杭州	个	10	60 元	600 元	
50	30cm 直尺	35-345-23	史丹利	史丹利五金工具（上海）有限公司	上海	个	5	30 元	150 元	
51	60cm 直尺	35-346-23	史丹利	史丹利五金工具（上海）有限公司	上海	个	5	30 元	150 元	
52	F 型夹套装	套装	美科	临沂市河东区美科工具有限公司	临沂市	套	1	5000 元	5000 元	
53	G 型夹套装	套装	美科	临沂市河东区美科工具有限公司	临沂市	套	1	8000 元	8000 元	
54	木工桌小型工作台（桌上型）	定制	建博	西安建博软件科技有限公司	西安	个	20	270 元	5400 元	
55	木工胶	1414	太棒	富兰科林（广州）胶粘剂有限公司	广州	盒	30	200 元	6000 元	

56	五金工具箱	套装	博世	博士电工工具（中国）有限公司	上海	套	5	600 元	3000 元	
57	收纳柜	定制	建博	西安建博软件科技有限公司	西安	套	2	8500 元	17000 元	
58	伺服式万能材料试验机（带引伸计）	WAW-1000B	恒测	河北恒测仪器设备有限公司	河北	台	1	89000 元	89000 元	
59	伺服式万能材料试验机（带引伸计）	WAW-300B	恒测	河北恒测仪器设备有限公司	河北	台	1	78000 元	78000 元	
60	伺服式万能材料试验机（带引伸计）	WAW-100B	恒测	河北恒测仪器设备有限公司	河北	台	1	68000 元	68000 元	
61	电子万能试验机（带引伸计）	DW-10	恒测	河北恒测仪器设备有限公司	河北	台	1	35000 元	35000 元	
62	钢筋残余变形测定仪	R80/260-005	恒测	河北恒测仪器设备有限公司	河北	台	1	6500 元	6500 元	
63	钢筋正反向弯曲机	GW-40B	恒测	河北恒测仪器设备有限公司	河北	台	1	20000 元	20000 元	
64	建筑构件生产实训检测系统工具	2024 款	新之筑	山东新之筑信息科技有限公司	山东	套	1	37000 元	37000 元	
65	氯离子自动点位滴定仪	ZCL-III	恒测	河北恒测仪器设备有限公司	河北	台	1	15000 元	15000 元	
67	砼贯入阻力仪	HG-1000	恒测	河北恒测仪器设备有限公司	河北	台	1	6000 元	6000 元	
68	水泥砂浆搅拌机	UJZ-15	恒测	河北恒测仪器设备有限公司	河北	台	1	3000 元	3000 元	
69	热空气老化箱	LHX-1	恒测	河北恒测仪器设备有限公司	河北	台	1	5000 元	5000 元	
70	数显式陶瓷吸水率测定仪	TXX-250	恒测	河北恒测仪器设备有限公司	河北	台	1	6000 元	6000 元	
71	陶瓷砖断裂模数测定仪	TKZ-10	恒测	河北恒测仪器设备有限公司	河北	台	1	15000 元	15000 元	
72	实训室配套建设	定制	建博	西安建博软件科技有限公司	西安	项	1	120000 元	120000 元	

分项报价合计（万元）：112.978

大写：壹佰壹拾贰万玖仟柒佰捌拾元整

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

3、投标人在本表中必须详细注明所投产品的“品牌”和“规格型号”，自行承担填写错误被视为无效投标文件的风险。

4、对于所投进口产品（若有），如报关备案名称与招标文件中招标货物名称不一致的，应在备注栏中注明报关备案的具体名称。

投标人名称：西安建博软件科技有限公司（盖公章）

日期：2024.10.24



2024-10-23 20:27:10



西安建博软件科技有限公司 2024-10-23 20:27:10